

Sultanköy'de kavun fiyatları yarıya düştü

Üretici zor durumda

Edirne İl Genel Meclis Üyesi İsmail Aliş, İpsala ilçesi Sultanköy Kavun Pazarı'nı ziyaret ederek, üreticileriyle bir araya geldi. Aliş, üreticilerle yaptığı görüşmede bu yılki hasat döneminin zorlukları ve düşen fiyatları gündeme getirdi.



s.8'de



s.4'te

'Hasat bitince mi fiyat açıklayacaksınız?'

CHP Havsa İl Genel Meclis Üyesi Tunay Aslan, ayçiçeği hasadının devam etmesine karşın fiyatının hala açıklanmamasına tepki gösterdi. Aslan, "Çiftçi yine tüccara gidiyor. Fiyatları orak bitince mi açıklayacaksınız?" dedi.

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

15 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE Yıl:20 Sayı: 5762 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

s.6'da

Denizde boğularak hayatını kaybetti

YEŞİL LİSTE'DE BULUŞUYORUZ!

s.2'de

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı
18 Ağustos Pazar
09:00 - 17:00

Baran Kayhan iddialı

s.4'te

Edirne geçen yıl 17 bin göç verdi



Mehmet Akalın'ın telefonunu kim engelledi?

"Sorunları ben Ankara'ya nasıl taşıyacağım"

İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökcü'nün telefonlarını açmadığını, telefonuna kendisinden gelen aramaları engellediğini ileri sürdü. İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, dün parti binasında basın toplantısı düzenledi. Akalın, telefonla aradığı Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökcü'den telefonunu açmadığı için ilçe ile ilgili bilgiler alamadığını ifade etti. Akalın, Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin'in İYİ Parti'den istifanı da eleştirdi. Toplantıya, İYİ Parti Edirne İl Başkanı Alpay Alpagut Engin'de katıldı.

s.6'da



Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	2441	SATIŞ	2675
22 Ayar Altın	ALİŞ	17514	SATIŞ	18509
Ata Lira	ALİŞ	4298	SATIŞ	4566
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4271	SATIŞ	4539
Çeyrek Lira Eski				

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

s.2'de

Özçağdaş Edirne'den seslendi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, Edirne'de yaşam hakları savunucularının 17 gündür devam eden "Yaşam İçin Adalet" nöbetine katılarak imza kampanyasına destek verdi. Suat Özçağdaş, "Adalet ve Kalkınma Partililerinin anlamadığı şey mevcut iktidarın anlamadığı şey sokak hayvanlarına reva görülen muamele bugün onlardan yarın diğer tüm canlılardır. Sıra önce köpeklerden başlar sonra diğer hayvanlara gider sonra insanlara gelir" dedi.

Özçağdaş Edirne'den seslendi



CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, Edirne'de yaşam hakları savunucularının 17 gündür devam eden "Yaşam İçin Adalet" nöbetine katılarak imza kampanyasına destek verdi. Suat Özçağdaş, "Adalet ve Kalkınma Partililerinin anlamadığı şey mevcut iktidarın anlamadığı şey sokak hayvanlarına reva görülen muamele bugün onları yarın diğer tüm canlılardır. Sırayla önce köpeklerden başlar sonra diğer hayvanlara gider sonra insanlara gelir" dedi.

Çarşamba günü, CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, yaşam hakları savunucularının 17 gündür Edirne'de Saraçlar caddesinde devam eden Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan değişikliğe karşı düzenlenen oturma eylemine katıldı. İmza kampanyasına da destek veren Özçağdaş, sokak hayvanlarının yaşam haklarına dikkat çekerek yasanın geri çekilmesi için hükümete seslendi. Eyleme CHP Edirne İl Başkanı Harika Taybılı ve Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı da destek



verdi.

"Buradaki arkadaşlarıma ölümü değil yaşamı seçtikleri için teşekkür ediyorum"

Özçağdaş, şunları kaydetti: "İktidar partisinin yaratmış olduğu iklim, iktidar partisinin süreci terörize etmesi nedeniyle çeşitli kentlerimizde hiç hoş olmayan, içimizi acıtan, bizi üzüntüye boğan olaylar yaşanıyor.

Geçtiğimiz günlerde Edirne'de de yaşandı. 15 köpeğimizi kaybettik. Bunu yapanlar sonuç itibarıyla canlılara bunu reva görülen bütün canlılar için tehliktir. Adalet ve Kalkınma Partililerinin anlamadığı şey mevcut iktidarın anlamadığı şey sokak hayvanlarına reva görülen muamele bugün onları yarın diğer tüm canlılardır. Sırayla önce köpeklerden başlar sonra diğer hayvanlara gider sonra insanlara gelir. Yararı olmadığı düşünülün canlıları yok etmeye kalkarsanız bunun sonunu kimse alamaz.

Biz bu yasanın, sokak hayvanlarını imha eden hiçbir kuralını uygulamayacağız ve Anayasa Mahkemesi'ni de ümit ediyorum ki çok yakında alacağı kararla canlılardan yana bir tavır alacağız. Ben buradaki arkadaşlarımla teşekkür ediyorum. Buradaki arkadaşlarıma ölümü değil yaşamı seçtikleri için başka canlılara ses oldukları için teşekkür ediyorum." **Haber** Ergin Yıldız



CHP GENÇLİK KOLLARI

GENÇLİĞİN COŞKUSUYLA

YEŞİL LİSTE'DE BULUŞUYORUZ!

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanlığı
18 Ağustos Pazar
09:00 - 17:00

Baran Kayhan

Baran Kayhan iddialı

CHP Edirne Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkan Adayı Baran Kayhan, Pazar günü yapılacak Gençlik Kolları Başkanlığı seçimi için destek istedi. Kayhan, "Biz gençleri geleceğin karanlığına sürükleyen, yaşamımızı sefalet içinde sürmemize neden olan saray rejimini yıkıp, iktidara yürümek için yanımızda olmak isteyen tüm gençlerin desteğini bekliyoruz" dedi.

CHP Edirne Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkan Adayı Baran Kayhan, 18 Ağustos Pazar günü yapılacak Gençlik Kolları Başkanlığı seçimi için gençlerden destek istedi. Kayhan yaptığı açıklamada, seçimde yeşil liste ile Başkanlığa aday olduğunu belirterek, "Biz gençleri geleceğin karanlığına sürükleyen, yaşamımızı sefalet içinde sürmemize neden olan saray rejimini yıkıp, iktidara yürümek için yanımızda olmak isteyen tüm gençlerin desteğini bekliyoruz. 18 Ağustos Pazar günü 09.00- 17.00'da CHP Edirne Merkez İlçe Başkanlığımızda yapılacak olan merkez ilçe gençlik kolları seçiminde Trakya'nın bereketli topraklarından filizlenip halkçı ve doğayı seven bireyler olarak yeşil listede birleşiyoruz" dedi. **Haber** Selman Eski

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
04:37	06:15	13:23	17:13	20:21	21:53

Yenigün
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 15 AĞUSTOS 2024 Sayı:5762

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE
Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE
Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. - Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL. Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

GÜLDEN ECZANESİ

İ.MURAT MAH. GÜNGÖR MAZLUM CAD.ZÜBEYDE HANIM SİTESİ A.BLOK NO:11 (AĞIZ VE DİŞ HASTANESİ YANI)
02842352800

SÖZER ECZANESİ

TALATPAŞA MAH.UZUN KALDIRIM CAD.KIRMIZIGÜL SOK. NO:3/5
02842138989

EDİRNE CENT ECZANESİ

SABUNİ MAH. ÇİNGİRLER CAD. 25-209 EDİRNE
02842252003

ZAYİ

**İş Yerimde Kullanmakta
Olduğum Hugin T30 Marka
Model FT40006731 Seri Nolu
Ödeme Kaydedici Cihazımı
Kayb Ettim. Hükümsüzdür.
EUROPE SUPPLY CENTER /
Ayşe Gül ALTAY**

Recep ÇINAR



Gazze'de "SOYKIRIM", Paris'te "OLİMPİYAT" oyunları!

Gazze'de 10 aydır soykırım devam ederken, Avrupalı 26 Temmuz'da başlayan ve 11 Ağustosta sona eren 2 hafta ahlaksız "Paris Olimpiyatları" ile eğlenildi!

Dünyanın en popüler(!) spor etkinliği olarak kabul edilen Olimpiyat Oyunları, dört yılda bir değişik ülkelerde düzenleniyor ve çeşitli spor dallarında yarışmak üzere dünyanın dört bir yanından sporcular ağırlanıyor.

Bu olimpiyatlara katılan ülkelerin birçoğu sömürge ülkeler. Ya Fransa'nın, ya İtalya'nın, ya İngiltere'nin, ya Hollanda'nın, ya Avusturya'nın, ya Belçika'nın... ya da bir başka sömürgeci ülkenin sömürdüğü ülkeler.

Fransa, kendisini dünyaya o kadar sempatik gösteriyor ki, zannedersiniz bütün insani vasıflar Fransa'nın üzerinde toplanmış! Gösterideki bazı sahnelerdeki kilise müziği ise kulakları tırmalarcasına çalınmış.

32 branjda gerçekleştirilen Paris 2024 Olimpiyatları'nda toplam 329 etkinlik gerçekleştirilmiş.

Bu arada Devlet kanalımız olan ve milletin vergileri ile yayın yapan **TRT Spor**, Paris Olimpiyatları 2024 törenlerini yayınlarken **LGBT** içerikli ahlaksız gösterilere bile engel olmadı! Tam bir skandal görüntülerdi. Öpüşen erkekler, travestiler, kadın elbiseleri içinde dans eden erkekler, lezbiyenler... sansürsüz olarak ekranlarda yerlerini aldılar. Drag Queen'lik yapan translara me-

şale verilmesi ise büyük tepki çekti!

Milli Gazete, Paris 2024 Olimpiyatları açılışındaki rezil gösterileri, "Özgürlüğünüz Bat-sın!" manşetiyle duyurmuştu.

Kadın mı erkek mi olduğu anlaşılmayan iki karakter ve bir erkek arasında yaşananları ekrana taşıyan Fransız rejisi, milyonlarca çocuk ve gencin izlediği törenlerde sapkınlığın propagandasını yaptı. Ülkemizde de çoluk çocuğa bu görüntüler izletildi! Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan, o günlerde partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Paris 2024 Olimpiyatları'nın açılış seremonisine tepki göstererek, "Olimpiyatlar; insan tabiatını bozan, aileyi ifsat eden, nesillerin emniyetini ve bekasını tehdit eden sapkınlığa alet edilmiştir" dedi. Evet, doğru. Doğru ne yaptı?

Tarihi bir gerçektir ki, Kanuni Sultan Süleyman, Fransa Kralı Fransuva'ya bir mektup yazar. Kanuni, mektubunda şöyle diyordu: "Ben ki, kırk sekiz krallığın Hakanı Sultan Süleyman Han'ım. Sefirrimden (elçimden) aldığım habere göre, memleketinizde "dans" namı altında kadın-erkek birbirine sarılmak suretiyle, alamele-innas (herkesin gözü önünde) icra-i lağviyyat (faydasız işler) işlenmekte olduğu mesmuu şahanem olmuştur (işitmişimdir). İş bu rezaletin memleketime de sirayeti ihtimali muvacehesinde name-i hümayunum (mektubum) yed'inize (elinize) vusulünden

(ulaşmasından) itibaren derhal son verilmediği takdirde, bizzat ordu-yu hümayunumla gelip men'e (yasaklamaya) muktedirim!" diyor.

Sultan Süleyman, mektubunda dansın kendi ülkesine sirayet etmesinden endişe duyduğunu ve bu vesileyle bu rezil şeyin derhal kaldırılmasını istediğini buyuruyordu.

Ve final: Fransa'da, bu mektuptan 100 yıl sonrasına kadar dans yapılmıyor

Günümüzde ise, Paris 2024 Olimpiyatları açılış törenlerine damga vuran skandal sahne: "Avrupa dans ediyor!" Hem de en rezil sahnelerle!

Biz, Müslüman bir ülke olarak bazı Hristiyan ülkelerin bile kabullenmediği LGBT, İstanbul Sözleşmesi gibi ahlaksızlıklara da izin verdik!

57 Müslüman ülke arasında sadece 6 ülkede LGBT yasak değil! Bunlar; Türkiye, Kırgızistan, Kazakistan, Bosna-Hersek, Azerbaycan). Bunların Bosna-Hersek hariç 5 tanesi Türk!

Gelelim Gayri Müslim Ülkelere!;

BULGARİSTAN: Geçtiğimiz günlerde Bulgaristan Parlamentosu, okullarda sapkınlığın (LGBT) propagandasını yasaklayan yasal düzenlemeyi kabul etti.

MACARİSTAN Başbakanı Viktor Orban, Avrupa Birliği Komisyonu ve Avrupa Parlamentosu'nun, LGBT sapkınlığına izin verilmesi talebi üzerine, tavrını sert ve net bir dille gösterdi, "Asla izin vermeyeceğiz"!

POLONYA Cumhurbaşkanı Andrzej Duda, LGBT sapkınlıklarını eleştirerek, seçilirse sapkınlara geçit vermeyeceğini vaad etti...

Yine Polonya, İstanbul Sözleşmesi'nden çekileceğini duyurdu. Polonya Adalet Bakanı Zbigniew Ziobro, düzenlediği basın toplantısında, sözleşmenin "ebeveyn haklarını ihlal ettiğini" ifade etti.

RUSYA: Devlet Başkanı Putin, eşcinsellik adı verilen insan fitratına aykırı ilişkileri "yıkıcı değerler sistemi" içine alan kararname imzaladı. Putin'in imzaladığı, geleneksel manevi ve ahlaki değerlerin korunması ile güçlendirilmesi için devlet politikasının temellerini içeren kararname, Rusya Devlet Yasal Enformasyon Portalı'nda yayımlandı.

Diğer bir beyanatında ise Putin, Batıyı tüm dünyada toplumun temel taşı olan aile yapısını ifsat eden cinsiyetsizlik propagandası yaptığı için iğrençlikle tanımladı.

SLOVENYA: Anayasa Mahkemesi, sapkınlığın fitrata aykırı birlikteliklerinin 'evlilik' sayılmasını ve sapıkların evlat edinebilmesinin kabul edilmezliğini onayladı. Bunlar, bazı örnekler. Daha niceleri var!

Aynı tavrı acaba biz niye koymuyoruz? Boşuna dememişler; "borç alan, emir alır" diye!

Şunu da ifade etmeden geçemeyeceğim; Olimpiyat, Spor... gibi etkinliklere karşı olduğumuz anlaşılmasın. Ama her şeyin bir Ahlakı var! Önemli olan genel ahlak kurallarını çiğnememek!

Paris Olimpiyatları'ndaki durumumuz, ülkemizde enflasyon arttıkça, sporda da düşüş yaşanmış olduğudur!

Başlıkta, "Gazze'de Soykırım, Paris'te Olimpiyat" dedim!

10 aydır Gazze'de sürdürülen zulüm, "son bir asırda böylesi pek görülmemiş bir zulüm" desek yeri var. Gazze'de yaşananlar için herkes bir şeyler söylüyor. Söylüyor da, Edirne'nin peyniri gibi meşhur bir de sözü var; "Lafla peynir gemisi yürümez" şeklinde. Çünkü geminin yürümesi için Kaptan lazım, yakıt lazım, para lazım! Bir insan oturup sabahtan akşama kadar "şeker, şeker, şeker..." dese, ağzında tatlanma olur mu? Ama nohut tane-si kadar bir şekeri ağzına attığında anında ağzı tatlılaşır! Bu bakımdan Gazze için artık konuşma dönemi çoktan bitmiştir! Eylem gerek, eylem! İsrail gücün, hareketten anlar! İslam ülkelerindeki bu hareketsizlik, bu vurdumduymazlık... Siyonistlerin planlarını hedeflerine ulaştırmalarında adeta önünü açmak değil de nedir? Zaten coğrafyada karıştırmadıkları kaç Müslüman ülke kaldı ki! Geçtiğimiz hafta Dışişleri Ba-

kanı Hakan Fidan, Karadağ Dışişleri Bakanı Ervin Ibrahimovic ile İstanbul'da bir araya geldiler. Bakan Fidan ne dedi? "İsrail'i destekleyenler katliamın ortağıdır!" Evet, öyle, çok doğru! Öyle de, Jerusalem Post'un haberine göre Zorlu Holding, soykırımcı İsrail Ordusuna elektrik sağlıyor-muş! Zorlu Holding de, "Dorad Energy" ile ortaklıklarını bizzat açıkladı!

Yine, aynı gazetenin haberine göre İsrail Savunma Bakanlığı, yüzde 25'i "Zorlu Holding"e ait olan, IDF üslerine elektrik sağlayan "Dorad Energy" adlı elektrik santraliyle olan sözleşmesini uzatmış!

İsrail rejiminin askeri üslerinde Türk şirketten alınan enerji kaynağı kullanılıyor. İsrail'e yapılan akaryakıt akışı hala kesilmedi! "Özgürlük Filosu" ABD ve İsrail baskısıyla engellendi. İncirlik ve Kürecik Üslerinin faaliyetleri devam ediyor! AKP Mersin eski İl Başkanı, (Star Grup, Salt Grup) salt, kurşun geçirmez camları İsrail'e yolluyor, İsrail'i korumak için! Bunlar, İsrail'e yapılan onlarca destekten bazıları! Demek ki, bu yardımları yapanlar İsrail'in suç ortağı, Bakan Fidan'ın ifadesine göre! O halde niye engellemiyorsunuz?

Türk Askeri Gazze'ye çıkamaz mı?

Hukukçular, "Türkiye ile Libya arasında imzalanan anlaşmaların aynısının Filistin'le de imzalanması halinde Mehmetçik'in Gazze'de konuşlanmasının önünde bir engel kalmaz" diyor! Türk askeri Gazze'de fiilen bulunsa, İsrail'in soykırıma devam etmesi mümkün olur mu? Elbette olmaz! Türkiye ile Filistin arasında "Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılması" ile "Güvenlik ve Askeri İşbirliği" anlaşmalarının imzalanmasının birçok faydası olacağı söyleniyor! Daha ne duruyoruz, ne bekliyoruz ki? Hani, "bir gece ansızın" gidecektik!

Dostça kalın...

ARAMIZDAN AYRILANLAR

METİN BURAK vefat etti.

Mehmet Özkan, Sıla Burak, Polat Burak'ın babaları, merhum İbrahim Burak, merhum Ali Burak'ın kardeşleri, Sabri ve Çetin Burak'ın abileri, 60 yaşındaki Metin Burak vefat etti.

Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Eski Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defnedildi.

MAİYE ARSLAN vefat etti.

Alper Esen ve Gülben Esen'in anneanneleri, Burak Hüseyin ve Gamze Arslan'n babaanneleri, Raşit Arslan'ın eşi, Kuleli köyü sakinlerinden Maiye Arslan vefat etti.

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii'nde ikindi vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

4 milyon 128 bin kök Hint keneviri ele geçirildi

Edirne'de bir tarlada 4 milyon 128 bin kök Hint keneviri ele geçirildi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kaçakçılık olaylarının engellenmesine yönelik çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Ekipler bu kapsamda, Avarız köyünde F.K'ya ait tarlada 4 milyon 128 bin kök Hint keneviri ele geçirdi.

Olayla ilgili F.K. gözaltına alındı. (aa)





AK Parti 23 yaşında

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, AK Parti'nin 23. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. İba, AK Parti'nin ilk günü gibi millete hizmet etmek amacıyla birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya devam ettiğini vurguladı.

AK Parti'nin ilk günü aşkla daima yeni, daima genç olduğuna vurgu yapan İba, 14 Ağustos 2001'den buyana birlik ve beraberlik içerisinde Türkiye'yi ileriye taşımak için çalıştıklarını aktardı.

23 yıllık geçmişe bakıldığında birçok zorlukla mücadele ettiklerini dile getiren İba, "AK Parti birçok zorlu mücadeleye göğüs gerdi. Millet için canını ortaya koyduğu zamanlar oldu. Bizler her zaman Türkiye dedik, hizmet dedik. Liderimiz ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde zorlukların üstesinden gelerek bu ülkenin gerçek potansiyelini ortaya koyduk. Bölgesel güç olarak söz sahibi olduk. Teknoloji yatırımlarımızla geri kaldığımız ülkelerin önüne geçtik. Bu yolda bizler gücümüzü milletimizden aldık." dedi.

İba, 23 yılda birçok tarihi adımın atıldığını, büyük başarıların olduğuna değindi.

Partinin kuruluş yıl dönümünü kutlayan İba, "AK Parti teşkilatı olarak millete hizmetkâr, vatanına âşık bir dünya lideriyle birlikte yol yürümenin gururunu yaşıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızla ülkemiz için mücadele etmenin onurunu ve gururunu yaşıyoruz. Edirnemizde, partimize ve Cumhurbaşkanımıza gönül vermiş teşkilatımızla birlik ve beraberlik içerisinde hemşehrilerimizin huzur ve refahı için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle bu zamana kadar partimiz için emek vermiş, alın teri dökmüş tüm vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Yaşama gözlerini yummuş kardeşlerimizi rahmetle yâd ediyorum." Şeklinde konuştu. Haber Merkezi

'Hasat bitince mi fiyat açıklayacaksınız?'

CHP Havsa İl Genel Meclis Üyesi Tunay Aslan, ayçiçeği hasadının devam etmesine karşın fiyatının hala açıklanmamasına tepki gösterdi. Aslan, "Çiftçi yine tüccara gidiyor. Fiyatları orak bitince mi açıklayacaksınız?" dedi.

Edirne'de ayçiçeği hasadının devam ettiği bugünlerde fiyatının henüz açıklanmaması üreticilerin tepkilerine neden oluyor. Bir taraftan kuraklığa bağlı verim kaybı, diğer taraftan fiyatın henüz açıklanmaması, ayçiçeği üreticisini kara kara düşündürüyor. Üretici, yaşanan verim kaybı nedeniyle iyi bir fiyat bekliyor.

CHP Havsa İl Genel Meclis Üyesi Tunay Aslan, ayçiçeği fiyatının, hasat devam etmesine rağmen hala açıklanmamasına



bir anlam veremediğini belirtti. Aynı zamanda kendisi de üretici olan Aslan, tepkisini sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile dile getirerek, "Ayçiçek orağı başladı. Yine fiyat açıklanmadı ve yine çiftçi tüccara gidiyor. Trakya Birlik ne zaman açıklayacak fiyatları,

orak bitince mi? Çiftçinin yanında olmayı tercih edin küstürmeyin. Arpa, Buğday, Kanola, Ayçiçeği, Mısır, Çeltik. Önümüz kış ve iki orağımız kalıyor. Kuraklık çiftçiye vurdu, bir de rakamlar" ifadelerini kullandı. **Haber** Seyide Esen

Edirne geçen yıl 17 bin göç verdi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'in İç Göç verilerine göre Edirne 2023 yılında 17 bin 181 kişi göç verdi.

Türkiye'de ise geçen yıl 3 milyon 450 bin 953 kişi iller arasında göç etti. TÜİK'in açıklamasına göre Türkiye genelinde en fazla göç hareketliliği 647 bin 191 kişi ile 20-24 yaş grubunda gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İç Göç İstatistiklerini açıkladı. Buna göre Türkiye'de 2023 yılında 3 milyon 450 bin 953 kişi iller arasında göç etti. Edirne'nin 2023 yılında verdiği

göç 17 bin 181 kişi olurken, Tekirdağ 45 bin 182 kişi, Kırklareli ise 2023 yılında 14 bin 336 kişi göç verdi.

EN ÇOK KADINLAR GÖÇ ETTİ

Türkiye'de 2007-2008 döneminde yüzde 3,18 olan iller arası göç eden nüfus oranı, yıllar içinde inişli ve çıkışlı bir seyir izleyerek 2023 yılında yüzde 4,04 oldu. Diğer bir ifadeyle Türkiye'de 2023 yılında 3 milyon 450 bin 953 kişi iller arasında göç etti. Bu nüfusun yüzde 47,9'unu erkekler, yüzde 52,1'ini ise kadınlar oluşturdu.

EN ÇOK GÖÇ ALAN İL İSTANBUL, EN AZ GÖÇ ALAN İL İSE ARDAHAN OLDU

Türkiye'de iller arası göç eden nüfusun dağılımına bakıldığında, İstanbul, 412 bin 707 kişi ile en çok göç alan il oldu. İstanbul'u sırasıyla 232 bin 700 kişi ile Ankara ve 147 bin 765 kişi ile İzmir takip etti. En az göç alan iller ise sırasıyla 6 bin 856 kişi ile Ardahan, 10 bin 202 kişi ile Bayburt ve 11 bin 806 kişi ile Tunceli oldu.

EN ÇOK GÖÇ VEREN İL İSTANBUL, EN AZ GÖÇ VEREN İL İSE ARDAHAN OLDU

İstanbul 581 bin 330 kişi ile en çok göç veren il olurken, onu 208 bin 740 kişi ile Ankara ve 164 bin 247 kişi ile Hatay takip etti. En az göç veren iller ise sırasıyla 6 bin 811 kişi ile Ardahan, 7 bin 234 kişi ile Tunceli ve 7 bin 604 kişi ile Kilis oldu.

EN ÇOK 20-24 YAŞ GRUBUNDAKİ NÜFUS GÖÇ ETTİ

Türkiye'de, 2023 yılında büyüklük olarak en fazla göç hareketliliği, 647 bin 191 kişi ile 20-24 yaş grubunda gerçekleş-

ti. Söz konusu yaş grubunda göç edenlerin yüzde 43,4'ünü erkekler, yüzde 56,6'sını ise kadınlar oluşturdu.

EN ÖNEMLİ GÖÇ NEDENİ HANEDEKİ FERTLERDEN BİRİNE BAĞIMLI GÖÇ OLDU

Türkiye'de 2023 yılında iller arası göç eden 3 milyon 450 bin 953 kişiden 601 bin 481'i hanedeki fertlerden birine bağımlı göç etti. Diğer göç etme nedenleri incelendiğinde, 518 bin 16 kişinin daha iyi konut ve yaşam koşulları, 512 bin 11 kişinin ise eğitim nedeniyle göç ettiği görüldü.

ERKEKLER DAHA İYİ KONUT VE YAŞAM KOŞULLARINI İSTEDİ

Türkiye'de 2023 yılında cinsiyete göre en önemli göç etme nedeni; erkeklerde 257 bin 277 kişi ile daha iyi konut ve yaşam koşulları olurken kadınlarda 361 bin 15 kişi ile hanedeki fertlerden birine bağımlı göç oldu. Erkeklerde, hanedeki fertlerden birine bağımlı göç ve doğal afet / acil durum, kadınlarda ise eğitim ve doğal afet / acil durum diğer önemli göç nedenleri arasında yer aldı.

EN ÖNEMLİ GÖÇ NEDENİ EĞİTİM OLDU

Türkiye'de 2023 yılında, en fazla göç hareketliliğinin yaşandığı yaş grubu olan 20-24 yaş grubunun göç etme nedenleri incelendiğinde; bu hareketliliğin en önemli sebebinin eğitim olduğu görüldü. Söz konusu yaş grubunda göç edenlerin 231 bin 477'sinin eğitim, 94 bin 139'unun işe başlamak / iş bulmak ve 50 bin 8'inin ise daha iyi konut ve yaşam koşulları nedeniyle göç ettiği görüldü.

Haber Merkezi

"ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR"

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

SALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

Özgürlüğe uçtular



Doğa Koruma ve Milli Parklar Edirne Şube Müdürlüğüne 600 çil keklik doğaya bırakıldı.

Şube Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünün Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesindeki istasyonunda üretilen keklikler, Edirne'nin Enez ilçesindeki yaban hayatı yerleştirme sahasına getirildi.

Keklikler burada Enez Kaymakamı Muhammed Emin Tu-



tal, Doğa Koruma ve Milli Parklar Edirne Şube Müdürü Kerim Yapça, Enez Jandarma Komutanı Önder Gülez, köy muhtarları ve vatandaşlar tarafından doğaya salındı.

Kekliklerin süne ve kene ile mücadelede önemli bir yer tuttuğu, bu kapsamda da biyolojik mücadelede farkındalık sağlayarak kimyasal yöntemlerin azalmasına yardımcı olduğu belirtildi. (aa)



Mahallelerin ihtiyaçları görüşüldü

Edirne Valisi Yunus Sezer, merkez mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek mahallelerin ihtiyaçları konusunda bilgi aldı.

Vali Sezer, mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen Mahalle Muhtarları Koordinasyon Toplantısında, mahallelerin ihtiyaçları ve vatandaşların talepleri görüşülüp değerlendirildi.



Eğitimle alakalı tüm okullardaki ihtiyaçların karşılandığını belirten Vali Sezer, okul çevrelerinde güvenlik önlemlerinin artırıldığını söyledi.

Özellikle gençlerin spora yönlendirilmesi noktasında tüm çalışmaların aralıksız devam ettiğini ifade eden Vali Sezer, Edirne'yi Balkanlar'ın Spor Merkezi haline getirmek için çalıştıklarını ifade etti. Haber Merkezi

Bu da plaj güreşi



Kırklareli'nin Demirköy ilçesine bağlı İğneada beldesinde Trakya plaj güreşleri yapıldı.

Güreşlere Kırklareli, İstanbul, Edirne ve Tekirdağ'dan 12 kulüp ve 300 sporcu katıldı.

Güreşleri Demirköy Kaymakamı Ertuğrul Bayram, Belediye Başkanı Recep Gün, İğneada Belediye Başkanı Altuğ Erdem, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Emre Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü

Emrah Yüksel Babuşcu da izledi.

Güreş İl Temsilcisi Ferhat Demir, etkinlikte yaptığı konuşmada, güreşlere katılan sporculara teşekkür etti.

Trakya plaj güreşlerini geleneksel hale getirmek istediklerini ifade eden Demir, plaj güreşlerini dünya şampiyonasına dönüştürmek için Türkiye Güreş Federasyonu çalışma yürüttüklerini kaydetti.

Konuşmanın ardından ger-

çekleştirilen müsabakalarda dereceye giren sporculara maddeleri teslim edildi. (aa)



AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Mehmet Akalın'ın telefonunu kim engelledi?



İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökçü'nün telefonlarını açmadığını, telefonuna kendisinden gelen aramaları engellediğini ileri sürdü. İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, dün parti binasında basın toplantısı düzenledi. Akalın, telefonla aradığı Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökçü'den telefonunu açmadığı için ilçe ile ilgili bilgiler alamadığını ifade etti. Akalın, Uzunköprü Belediye Başkan

de ederek şunlara yer verdi: "Bu gücü nereden alıyor?" "Biz milletvekilleri olarak bölgenin sorunlarını nasıl çözeceğiz? İdare edenlerle, hükümet edenlerle ama bir kaymakam benim telefonlarımı açmıyor mesela. Ben nasıl çözeceğim o kasabanın sorunlarını veya Ankara'ya nasıl taşıyacağım oradaki sorunları? Beni engelleyebiliyor. Bu ülkenin milletvekilini engelleyebiliyorsunuz. Bu gücü nereden alıyor? Yürütmenin, tek kişinin



kanı Ediz Martin'in İYİ Parti'den istifasını da eleştirdi. Toplantıya, İYİ Parti Edirne İl Başkanı Alpay Alpagut Engin'de katıldı.

Akalın, öldürülerek çöplüğe atılan sokak köpekleriyle ilgili bilgi almak üzere aradığı Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökçü'nün telefonlarını açmıyıp, kendisini engellediğini ifa-

elinde olmasından alıyor. Ülkemizin bir diğer önemli sorunu da bu. Bir kişi her şeye karar veriyor. Yasama da onun elinde, mecliste bir numaranın istemediği bir kanun çıkabilir mi? Yürütme de onun elinde, istediği bakanı getirdi, istemediği bakana yol verdi. Peki bu bölgelerde, ülkemizde atanmışlar bu gücü nereden alıyor?

Yine bir kişiden. Bu çok yanlış bir şeydir. Yarını öbür gün, ayarını bozduğumuz bu kantar sizi de tartar. Çünkü aynı kantara çıkacaksınız ve o zaman da söz söyleme hakkınız olmayacaktır, konuşamazsınız"

Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin'in, seçildikten 3 ay sonra İYİ Parti'den istifa etmesini de eleştiren Akalın, şunları söyledi:

"Milletvekilliğinden istifa ederim"

"Bizim üç tane adayımız vardı Uzunköprü için. Ediz Martin'le kazanabilmemizin daha uygun olacağı düşünüldü. Kendisi müracaat etti, biz Ediz Martin'e; 'gel bizim adayımız ol' demedik. Seçimi 40 oyla kazandık. Üç parti de çok iddialıydı ve üç partinin oyu da birbirine çok yakındı. Bundan sonra da belediye başkanı istifa etti yani üç ay sonra. Biz ilkel, dürüst ve ahlaklı siyaset adına istifa eden arkadaşlarımızla ilgili bugüne kadar İYİ Parti'de kimseden bir şey duymamışsınız. Ben de onu söyleyemeyeceğim. O kendi, tek taraflı karardır. Onun cevabını o verecektir siyaseten. Ben olsaydım ne yapardım? Beni meclise gönderen Edirne'de İYİ Parti'ye oy vermiş kişiler. Bir kere benim siyaseten yön değiştirmem için o bana oy verenlerle helalleşmem lazım değil mi? Helalleşmenin iki yolu vardır. Bir tanesi gidersiniz tek tek. 60 bin civarı oy aldık, giderim tek tek onlarla helalleşirim. Milletvekilliğinden istifa ederim, beni çünkü milletvekili yapan o kişiler, o 60 bin kişi. Onlarla helalleşmiş olurum. Sonra bir yön çizerim kendime. İlkeli, ahlaklı siyaset adına ben olsam bunu yapardım" **Haber** Ergin Yıldız

Uyuşturucu hap operasyonu



Edirne'de düzenlenen operasyonda 3 bin 53 uyuşturucu nitelikli hap ele geçirildi, 5 şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle yaptık-

ları koordineli çalışma sonucu düzenledikleri 2 operasyonda bir otomobil ile şüphelilerin üzerinde arama yaptı.

Aramada 3 bin 53 uyuşturucu nitelikli hap ve 3,53 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, 5 şüpheli gözaltına alındı.



Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler E.Y, R.Y, İ.A, Ö.E. ve M.S, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı. (aa)



Sezer'den ziyaret

Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğini ziyaret etti.



Sezer, derneğin Selimiye Meydanı'ndaki binasında Başkan Selahattin Pınar ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı.

Derneğin faaliyetleri hakkında bilgi alan Sezer, Pınar ve yönetim kurulu üyeleriyle sohbet etti.

Sezer'e ziyaretinde Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk ve Müze Müdürü Şahan Kırçın eşlik etti. (aa)

TIR'a çakar lamba taktı

Edirne'de çakar lamba kullanan TIR sürücüsüne 6 bin 439 lira ceza uygulandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması trafik yönünden kontrol ve denetim çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Edirne Jandarma Komutanlığı ekipleri, Uzunköprü ilçesine bağlı Harmanlı köyü yakınlarında yaptığı denetimde S.N'nin kullandığı TIR'ı durdurdu.

Araçta yapılan aramada çakar lamba olduğu tespit edildi. Çakar lambası çıkarılan



TIR'ın sürücüsüne 6 bin 439 lira para cezası uygulandı. (aa)

Denizde boğularak hayatını kaybetti

Edirne'de serinlemek için denize giren kişi boğuldu. Keşan ilçesine bağlı Erikli Sahili'nde denize giren eski Erikli Sahili Turizm Güzelleştirme Kooperatifi Başkanı Abbas Kılıçaslan (66) bir süre sonra gözden kayboldu.

Çevredeki vatandaşlar tarafından sudan çıkartılan Kılıçaslan, sağlık ekipleri tarafından Keşan Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kılıçaslan, burada yapılan müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. (aa)

Açık liselere geçişte yeni düzenleme

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), açık öğretim liselerine nakil ve geçişlerde bazı düzenlemeler yaptı. Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

MEB, açık öğretim liselerine

nakil ve geçişlerde düzenlemeye gitti. Buna göre, anne veya babası vefat eden, Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında hakkın koruyucu aile yanına yerleştirilen, Türk Medeni Kanunu'nun ilgili maddesine göre evlatlık edinme öncesi bir yıllık geçici bakım

sürecinde olanlar, örgün ortaöğretim kurumlarından açık öğretim liselerine en geç 6 ay içinde başvurmaları halinde geçiş yapabilecek.

Çocuk Koruma Kanunu kapsamında hakkında eğitim veya bakım tedbiri kararı verilen, Ailenin Korunması ve Kadına Karşı



Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun çerçevesinde ikametini geçi-

ci olarak değiştirmek zorunda kalan öğrenciler de en geç 6 ay içinde açık öğretime geçebilecek.

"Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu" ile geçerli "Engelli Sağlık Kurulu Raporu" veya "Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu" olan, harp veya vazife malulü sayılanların çocukları, aylık bağlanan şehit ve gazi çocukları, Türk Ceza Kanunu'nun ilgili maddeleri kapsamındaki suçların mağdurları, milli sporcular, tutuklu veya hükümlü olarak ceza infaz kurumunda bulunanlar, gerekli şartları taşımaları halinde açık öğretim lisesi, mesleki açık öğretim lisesi veya açık öğretim imam hatip liselerine nakil ve geçiş yapabilecek.

Yine evde ve hastanede eğitim verilerek öğrenim görenler, "Öğrenci Nakil ve Geçişlerine Esas Teşkil Eden Hastalıklar" listesindeki sağlık kurulu raporuna sahip kişiler, örgün ortaöğretim kurumlarında okuma hakkını kaybedenler ve sınıf tekrarı durumunda öğrenim hakkı devam eden öğrenciler, veli talebi doğrultusunda açık öğretim lisesi, mesleki açık öğretim lisesi veya açık öğretim imam hatip liselerine gerekli şartları taşımaları halinde nakil ve geçiş sağlayabilecek.

Öte yandan, iş veya iş yeri değişikliği nedeniyle ikamet yerini değiştiren veli veya vasisinin yeni ikametinin bulunduğu il/ilçede eğitimini sürdürebileceği okul türü bulunmayan, ortaokul veya imam-hatip ortaokulu mezunu olup tercih yapmadığı için herhangi bir örgün ortaöğretim kurumuna yerleşmeyen, 9. sınıfta özürsüz devamsızlık hakkını dolduranlar da açık öğretim lisesi, mesleki açık öğretim lisesi veya açık öğretim imam hatip liselerine geçiş yapabilecek.

MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün hafızlık modüllerine kayıtlı olanlar ile Diyanet İşleri Başkanlığınca açılan Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi ve/veya bu alanı destekleyici Arapça ve Temel İslam Bilimleri eğitimi alan, milli sporcular dışında bireysel veya takım sporlarında en az 3 yıl lisanslı olarak yarışmalara katılan sporcular ve Türkiye olimpiik hazırlık merkezleri ile sporcu eğitim merkezlerine kayıtlı olanlar da açık öğretim lisesi, mesleki açık öğretim lisesi veya açık öğretim imam hatip liselerine geçebilecek. (aa)



EDİRNE GENÇLER VİNÇ

VİNÇ - FORKLİFT - MAKASLI PLATFORM - SEPETLİ PLATFORM
VİNÇLİ NAKLİYAT - AĞIR NAKLİYAT - UZUN VE GENİŞ YÜZLERİN
TAŞIMASI - AĞIR TİCARİ KURTARICI - HAFİF TİCARİ KURTARICI
TAŞIMA TAKIMLARI İLE MAKİNA NAKLİ, MONTAJI
DENEYİMLİ PROFOSYONEL PERSONEL
RADYO FREKANSLI UZAKTAN KUMANDALI VİNÇLERİMİZ
İLE ANAHTAR TESLİM PROJELER



Dar alanlarda çalışma kabiliyeti hasas ekipmanlarımız ile başarılı bir şekilde tamamlanır.

7 / 24 ACİL VİNÇ
FORKLİFT HİZMETİ
0544 714 97 22



İstasyon Mah. İstasyon 1 Cad. Karatas Apt 3m Migros Karşısı - EDİRNE

Sultanköy'de kavun fiyatları yarıya düştü



Edirne İl Genel Meclis Üyesi İsmail Alish, İpsala ilçesi Sultanköy Kavun Pazarı'nı ziyaret ederek, üreticileriyle bir araya geldi. Alish, üreticilerle yaptığı görüşmede bu yılki hasat döneminin zorlukları ve düşen fiyatları gündeme getirdi.

Geçtiğimiz yıl kilogramı 12 TL'den satılan kavunlar, bu sene alıcı bulmakta zorlanıyor. Üreticiler, kilogram başına 6-7 TL gibi düşük fiyatlarla karşı



karşıya kaldıklarını belirtiyor. Üretim maliyetlerinin geçen yılla göre 2-3 kat arttığını dile getiren üreticiler, buğdaydan sonra kavunda da ciddi zarar yaşadıklarını ifade ediyor.

Alish, mevcut ekonomik koşulların, artan maliyetlerin ve düşük satış fiyatlarının üreticileri zor durumda bıraktığını belirterek, yetkililerden destek beklediklerini dile getirdi.

Haber Ergin Yıldız

'Erbakan'ın ismi bir caddeye verilmeli'



Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın isminin Edirne'de bir cadde veya bulvara verilmesi yönünde önemli bir öneride bulundu. Tekin, Erbakan'ın,

Türkiye ve dünya siyasetinde iz bırakan, ömrünü milletin huzuru, refahı ve saadeti için mücadeleye adanmış bir lider olduğunu vurguladı. Tekin, Erbakan'ın mirasının yaşatılmasının önemine dikkat çekti.

Tekin, açıklamasında, "Ül-

kemiz ve dünya siyasetinde önemli bir şahsiyet olan, ömrünü milletimizin huzuru, refahı ve saadeti için mücadeleye adanmış, insanlığın kurtuluşu için harcayan ve bu uğurda hiçbir engel tanımadan mücadele eden merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan hocamızın isminin yaşatılması için Edirne'de bir cadde veya bulvara isminin verilmesi gerekir" ifadelerini kullandı.

Tekin, Erbakan'ın adının Edirne'de yaşatılmasının, onun idealleri ve mücadelesinin gelecek nesillere aktarılması açısından önemli bir sembol olacağını belirtti.

Haber Merkezi

Kamyondan FETÖ'cüler ve göçmen çıktı!



Edirne'de yasa dışı yollarla Yunanistan'a kaçmaya hazırlanan 4 FETÖ şüpheli ile 5 düzensiz göçmen yakalandı.

Alınan bilgiye göre, İl Em-

niyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları çalışma sonrası kent merkezinde bir kamyoneti durdurdu.

Kamyondaki aramada Yunanistan'a kaçmaya hazırlanan 4 FETÖ şüpheli, 5 düzensiz göçmen ile insan kaçakçılığı yaptığı öne sürülen 2 şüpheli yakalandı.

Düzensiz göçmenler polis-teki işlemleri sonrası İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından Edirne Adliyesine getirilen şüphelilerden FETÖ şüpheli Ü.E. ile insan kaçakçılığı yaptığı iddia edilen D.K ve B.K. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

Diğer 3 şüpheli savcılıktaki ifadesinin ardından serbest bırakıldı. (aa)



Edirne Huzurevi Takımı fark attı

Kırklareli'de "Yetişkin Gençler Huzur Bocce Şampiyonası" düzenlendi.



Kırklareli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde gerçekleştirilen organizasyon, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.



Etkinlikte Kırklareli Huzurevi Takımı ile Edirne Huzurevi Takımı karşı karşıya geldi.

Edirne Huzurevi Takımı, rakibini 12-8 yendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Bilgin Özbaş, etkinliğin ardından yaptığı konuşmada, müsabakada başarılı olan Edirne Huzurevi Takımı'nı tebrik etti.



Karşılaşmaya katılan takımlara teşekkür eden Özbaş, müsabakada kazananın dostluk olduğunu belirtti.

Özbaş, takımlara daha sonraki karşılaşmalar için de başarı diledi. (aa)

Bakanlıktan emeklilere müjde!



Kültür ve Turizm Bakanlığı, emeklilere halk plajlarında şezlong ve şemsiyelerin ücretsiz sunulacağını duyurdu.

Bakanlığın sosyal medya hesabındaki açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Emeklilerimiz için yeni bir müjde. Emekliler Yılı kapsamında halk plajlarımızda emeklilerimize özel yeni bir hizmet sunuyoruz. Halihazırda girişleri ücretsiz olan halk plajlarımızda artık şezlong ve şemsiye de emeklilerimize ücretsiz olarak sunulacak."

Haber Seyide Esen

16 Ağustos'ta kürekler yine Meriç'te



Türkiye Kürek Federasyonunca düzenlenen Sanmar Denizcilik Gençler Türkiye Şampiyonası, 16-18 Ağustos tarihlerinde Edirne'de gerçekleştirilecek. Federasyondan yapılan açıklamaya göre, Edirne Valiliği ve TED Edirne Koleji destekleriyle

düzenlenecek şampiyonadaki yarışlar, Meriç Nehri'ndeki 2 bin metrelik parkurda yapılacaktır.

Şampiyonada 15 kulüp ve 200'ü aşkın sporcu tek çifte, iki çifte, dört çifte, iki tek, dört tek ve sekiz tek kategorilerinde yarışacak. Şampiyonların belli olacağı yarışlar, 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'na ev sahipliği yapacak Edirne'de 2024'ün son yurt içi resmi müsabakası olacak.

16 Ağustos'ta eleme yarışları ile başlayacak şampiyona, 17 ve 18 Ağustos'ta final yarışları ile sona erecek. (aa)



Meslektaşımızın mutlu günü

Edirne'de yayın yapan internet haber sitesi batiexpres.com'un muhabiri Şener Urfa ve Aygül Urfa'nın oğlu Timur Berat Urfa sünnet oldu.

Şener Urfa ve Aygül Urfa'nın oğlu Timur Berat Urfa için Karaağaç Mahallesi'nde bir salonda gerçekleştirilen sünnet düğünü, renkli görüntülere sahne oldu.

Sünnet düğünü, davetlilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Gece boyunca devam eden kutlamalarda, davetliler coşkuyla eğlenerek bu özel günü Urfa ailesiyle paylaştı. Biz de YeniGün Gazetesi ailesi olarak Şener ve Aygül çiftini tebrik ediyor, Timur Berat Urfa'ya geçmiş olsun dileklerini sunuyoruz.

Haber Bahar Oduncu

Motosiklet hırsızlığı

Edirne'de motosikleti çalınan kişi polise başvurdu.

Apartmanın otoparkına motosikletini bırakan A.C.P. bir süre sonra buraya geldiğinde aracını bulamadı.

A.C.P. Cumhuriyet Polis Merkezi Amirliği'ne giderek şikayetinde bulundu. (aa)

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

0284 236 10 10

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPİ

SİYAH BEYAZ FOTOKOPİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

☎ 0284 225 27 57 ☎ 0552 225 27 57
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE
www.edirneyenigun.com